熊本県介護支援専門員協会会員

並びに関係機関   各 位

第２回熊本県介護支援専門員研修会

介護報酬改定伝達研修会の開催について（ご案内）

 拝啓、時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当協会では来る３月28日開催予定の通常総会終了後、下記により研修会（伝達研修会）を開催することと

なりました。

 つきましては、公私ともご多忙中とは存じますが、当協会会員のみならず関係各位のご参加を賜りますようご案

内申し上げます。

 なお、参加希望の方は、下欄の出席票に必要事項をご記入の上、３月２５日（水）までに指定の申込先へ、

ＦＡＸにてお申込ください。                                 敬 具

平成２０年３月                熊本県介護支援専門員協会 会 長  加 来  留

記

１ 日 時  平成２１年３月２８日（土）午後３時～午後５時

２ 会 場  熊本県薬剤師会館 ２階 多目的大ホール（別添地図参照）

        熊本市萩原町10番6号 ℡（代）096－370－5800

３ 内 容  ・講 義（日本介護支援専門員協会制作 伝達研修用DVD動画の視聴研修）

         仮題「平成21年4月介護報酬改定のポイント～介護支援専門員に係る改正点の解説～」

       ・補足説明及び質疑応答

         説明者  熊本県介護支援専門員協会常任理事 土屋 政伸

４ 参加者  県協会会員並びに関係機関各位（非会員） 但し、定員150名になり次第締め切り

５ 参加費  県協会会員500円  非会員 1,000円 （何れも当日受付にて徴収）

６ 問合せ  熊本県介護支援専門員協会事務局 宮嵜まで   ℡ ０９６―２３４－８３３８

第２回熊本県介護支援専門員研修会申込書    〆切３／２５（水）

熊本県介護支援専門員協会事務局行き

↓↓

ＦＡＸ ０９６－３７５－７５２０

※ 県協会会員 ・ 非会員  （いずれかを○で囲んでください。）

※ 県協会会員の方は所属支部を記入してください。〔       〕支部

事業所または施設名 住  所 連絡先（電話）

氏  名 氏  名 氏  名 氏  名